

Årsredovisning

Mjölkeröds sportaktiviteter aktiebolag

559291-4906

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ekelund

2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva sportaktiviteter i form av fasta anläggningar med tillhörande tjänster.

Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2312-2411	2212-2311	2112-2211	2012-2111
Nettoomsättning	16	24	50	76
Resultat efter finansiella poster	-55	-44	-61	-9
Soliditet %	13	12	10	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att intresset för padel har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	44 548	-43 563
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-43 563	43 563
- Erhållna aktieägartillskott		55 000	
- Årets resultat			-54 918
- Belopp vid årets utgång	50 000	55 984	-54 918

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdag till 170.000 kr (f.g år 115.0000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 984
Årets resultat	-54 918
Summa	1 066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 066
Summa	1 066

RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2022-12-01 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 753	24 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 753	24 085
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-26 256	-24 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 283	-43 283
Summa rörelsekostnader	-69 539	-67 678
Rörelseresultat	-53 786	-43 593
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	118	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 250	0
Summa finansiella poster	-1 132	30
Resultat efter finansiella poster	-54 918	-43 563
Resultat före skatt	-54 918	-43 563
Årets resultat	-54 918	-43 563

BALANSRÄKNING

1

		2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	207 249	219 720
Inventarier, verktyg och installationer	3	170 508	201 320
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		377 757	421 040
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 600	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 600	0
Summa anläggningstillgångar		380 357	421 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 000	0
Övriga fordringar		10 712	8 135
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 712	8 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 691	14 149
<i>Summa kassa och bank</i>		7 691	14 149
Summa omsättningstillgångar		21 403	22 284
SUMMA TILLGÅNGAR		401 760	443 324

BALANSRÄKNING

	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 984	44 548
Årets resultat	-54 918	-43 563
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 066	985
Summa eget kapital	51 066	50 985
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	305 004	350 004
Summa långfristiga skulder	305 004	350 004
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	39 996	39 996
Leverantörsskulder	3 720	1 586
Övriga skulder	1 974	753
Summa kortfristiga skulder	45 690	42 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	401 760	443 324

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20, 10	5, 10

Not 2 Byggnader och mark

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	249 374	249 374
Utgående anskaffningsvärden	249 374	249 374
Ingående avskrivningar	-29 654	-17 183
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 471	-12 471
Utgående avskrivningar	-42 125	-29 654
Redovisat värde	207 249	219 720

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	288 225	288 225
Utgående anskaffningsvärden	288 225	288 225
Ingående avskrivningar	-86 905	-56 093
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 812	-30 812
Utgående avskrivningar	-117 717	-86 905
Redovisat värde	170 508	201 320

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-11-30	2023-11-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Tanumshede

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Björn Ekelund

Björn Ekelund

2025-03-23

Sara Ekelund

Sara Ekelund

2025-03-27